

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260120146

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260120146 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260120146 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 07.08.2026 Datum zd. plnění: 07.08.2026 Datum splatnosti: 21.08.2026 Objednávka: 260615889 z 06.08.2026 ID: 1038783	
		Odběratel (10601845) Hana Danielová Líšnice 182 56184 Líšnice IČO: 71966048 Tel.: 732885098 hanadanielova@email.cz	
Dodací adresa Hana Danielová Klášterec nad Orlicí 164 56182 Klášterec nad Orlicí PO-PA 08:30-16:00 hod Tel.: 732885098			

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63445341	17040VV A1	VZOREK - VIVACO Kolagenová maska vyživující - na obličej a dekolt 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205675 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.108, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	60g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 63445340	96500VV A1	VZOREK - VIVAPHARM KERATINOVÝ posilující šampon s kofeinem pro ženy 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205712 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.131, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 63445339	950300VV A1	VZOREK - Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 5.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204913 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.101, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 63445338	95200VV A1	VZOREK - Vivapharm - Pleťový krém s kozím mlékem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204814 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.134, Expirace: PAO 1M	10,00 ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
5 63445337	97900VV A1	VZOREK Výživný pleťový krém s arganovým olejem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204807 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.136, Expirace: PAO 1M	10,00 ks	60g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

6 63445336	97600VV A1	VZOREK Výživný pleťový krém s mandlovým olejem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204838 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.105, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	60g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
7 63445335	97912 C9B	Body Tip Sprchový olej s arganovým olejem 200ml 200.00ml EAN:8595635202520 Měrná cena: 312,70/l vč. DPH Šarže: C62A015, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	460g	51,69	62,55	21	103,38	21,71	125,09
8 63445334	95001 A2	100% Tea Tree Oil 15ml 15.00ml EAN:8594056787661 Měrná cena: 7 974,00/l vč. DPH Šarže: I52A094, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	90g	98,85	119,61	21	197,70	41,52	239,22
9 63445333	84208 E28	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - krém na ruce v tubě 100ml 100.00ml EAN:8595635216169 Měrná cena: 440,10/l vč. DPH Šarže: 2607150, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	345g	36,37	44,01	21	109,11	22,91	132,02
10 63445332	97607 A2	BT Výživný krém s mandlovým olejem pro velmi suchou a citlivou pleť- dávkovač 50 ml 50.00ml EAN:8594056785636 Měrná cena: 1 976,00/l vč. DPH Šarže: D62A087, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	86g	81,65	98,80	21	81,65	17,15	98,80
11 63445331	97919 E27	Body Tip Arganové mýdlo tuhé 100g 100.00g EAN:8595635208164 Měrná cena: 716,10/Kg vč. DPH Šarže: A62A112, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	214g	59,18	71,61	21	118,36	24,86	143,22
12 63445330	97600 B1B	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml EAN:8594162055098 Měrná cena: 1 830,80/l vč. DPH Šarže: B62A073, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	388g	75,65	91,54	21	151,30	31,77	183,07
13 63445329	41400 A1	VIVACO Thai Oil masážní olej 100 ml 100.00ml EAN:8595635200427 Měrná cena: 1 761,50/l vč. DPH Šarže: D62A109, Expirace: 24.05.2028	1,00 ks	121g	145,58	176,15	21	145,58	30,57	176,15
14 63445328	82312 D28B	VIVAPHARM Levandule - Osvěžující mlha na obličej 100ml 100.00ml EAN:8595635218224 Měrná cena: 1 240,00/l vč. DPH Šarže: J52A111, Expirace: 24.10.2027	1,00 ks	145g	102,48	124,00	21	102,48	21,52	124,00

15 63445327	84201 I14B	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - zvláčňující krém na obličej a tělo 200ml 200.00ml EAN:8595635216077  Měrná cena: 476,00/l vč. DPH Šarže: J52A128, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	270g	78,68	95,20	21	78,68	16,52	95,20
16 63445326	950330 L16B	HE PFERDE BALSAM Extra silný 500ml 500.00ml EAN:8594162054107  Měrná cena: 78,40/l vč. DPH Šarže: B62A097, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	neuvedeno	32,40	39,21	21	64,80	13,61	78,41
17 63445325	95207 C6A	Vivapharm Tělové máslo s kozím mlékem 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635200632  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A108, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	262g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
18 63445324	95207 C6A	Vivapharm Tělové máslo s kozím mlékem 200ml 200.00ml EAN:8595635200632  Měrná cena: 494,60/l vč. DPH Šarže: D62A108, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.572Kg	81,75	98,92	21	490,50	103,01	593,51
19 63445323	84202 I15B	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - tělové mléko 250ml 250.00ml EAN:8595635216107  Měrná cena: 220,76/l vč. DPH Šarže: E62A003, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	530g	45,61	55,19	21	91,22	19,16	110,38
20 63445322	84205 I13B	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - sprchový gel 250ml 250.00ml EAN:8595635216053  Měrná cena: 156,80/l vč. DPH Šarže: A62A123, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	610g	32,40	39,21	21	64,80	13,61	78,41
21 63445314	95222 D11A	Tekuté mýdlo s kozím mlékem 1000ml - náhradní náplň 1000.00ml EAN:8595635214127  Měrná cena: 69,51/l vč. DPH Šarže: E62A086, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	2.184Kg	57,45	69,52	21	114,90	24,13	139,03
22 63445313	73007 I4A	HE Bylinný šampon Máta a Citrus 500ml 500.00ml EAN:8595635216732  Měrná cena: 121,54/l vč. DPH Šarže: J52A129, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	1.15Kg	50,22	60,77	21	100,44	21,09	121,53
23 63445312	73004 I5A	HE Bylinný šampon Lopuch 500ml 500.00ml EAN:8595635214073  Měrná cena: 121,54/l vč. DPH Šarže: E62A090, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	1.132Kg	50,22	60,77	21	100,44	21,09	121,53
24 63445311	97925 C6B	Body Tip Sprchový olej s arganovým olejem 300ml 300.00ks EAN:8595635216039  Měrná cena: 0,21/ks vč. DPH Šarže: F62A125, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	1.05Kg	51,69	62,54	21	155,07	32,56	187,63

	Celkem			10.889Kg						
		Sleva	1		-113,52	-137,36	21	-113,52	-23,84	-137,36
		Zaokrouhlení	1	-	0.16	0.16	0	0.16	0	0.16

QR platba



Celkem k úhradě: 2 610,00 Kč

Celkem bez DPH: 2 156,89 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	2 156,89	452,95	2 609,84

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10521649: Mizerová Anna **Vystavil(a):** 10521649 : Mizerová Anna